

Trasmissione di dati – articolo 42

CCI	2021IT05SFPR011
Titolo	RP PA Trento ESF+ 2021-2027
Versione	202403.0

Indice

Tabella 1: informazioni finanziarie a livello di priorità e di programma per il FESR, il FSE+, il Fondo di coesione, il JTF e il FEAMPA – articolo 42, paragrafo 2, lettera a).....	3
Tabella 2: dati finanziari cumulativi ripartiti per tipologia di intervento per il FESR, il FSE+, il Fondo di coesione e il JTF – articolo 42, paragrafo 2, lettera a)	4

Tabella 1: informazioni finanziarie a livello di priorità e di programma per il FESR, il FSE+, il Fondo di coesione, il JTF e il FEAMPA – articolo 42, paragrafo 2, lettera a)

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13
Dotazione finanziaria della priorità in base al programma							Dati cumulativi relativi all'andamento finanziario del programma					
Priorità	Obiettivo specifico	Fondo	Categoria di regione	Base per il calcolo del contributo dell'Unione	Dotazione finanziaria totale per fondo e contributo nazionale (EUR)	Tasso di cofinanziamento (%)	Costo totale ammissibile delle operazioni selezionate (in EUR)	Contributo dei fondi alle operazioni selezionate (in EUR)	Proporzione della dotazione finanziaria totale coperta dalle operazioni selezionate (%)	Importo totale delle spese ammissibili dichiarate dai beneficiari	Proporzione della dotazione finanziaria totale coperta dalle spese ammissibili dichiarate dai beneficiari (%)	Numero delle operazioni selezionate
1	ESO4.1	FSE+	Più sviluppate	Pubblico	33.400.000,00	40,000000000000%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0
1	ESO4.3	FSE+	Più sviluppate	Pubblico	24.900.000,00	40,000000000000%	5.900.352,16	2.360.140,86	23,70%	2.246.016,28	9,02%	3
2	ESO4.6	FSE+	Più sviluppate	Pubblico	40.700.000,00	40,000000000000%	10.554.546,38	4.221.818,55	25,93%	2.509.884,38	6,17%	7
2	ESO4.7	FSE+	Più sviluppate	Pubblico	15.800.000,00	40,000000000000%	5.436.244,85	2.174.497,94	34,41%	2.297.090,89	14,54%	4
3	ESO4.8	FSE+	Più sviluppate	Pubblico	8.900.000,00	40,000000000000%	0,00	0,00	0,00%	0,00	0,00%	0
3	ESO4.11	FSE+	Più sviluppate	Pubblico	29.551.950,00	40,000000000000%	3.477.200,84	1.390.880,34	11,77%	1.297.167,65	4,39%	3
4		FSE+	Più sviluppate	Pubblico	6.385.495,00	40,000000000000%	5.337.854,89	2.135.141,96	83,59%	2.281.654,20	35,73%	6
Totale		FSE+	Più sviluppate		159.637.445,00		30.706.199,12	12.282.479,65	19,23%	10.631.813,40	6,66%	23
Totale generale					159.637.445,00		30.706.199,12	12.282.479,65	19,23%	10.631.813,40	6,66%	23

Tabella 2: dati finanziari cumulativi ripartiti per tipologia di intervento per il FESR, il FSE+, il Fondo di coesione e il JTF – articolo 42, paragrafo 2, lettera a)

Caratteristiche della spesa				Categorizzazione per dimensione								Dati finanziari		
Priorità	Obiettivo specifico	Fondo	Categoria di regione	1	2	3	4	5	6	7	8	Costo totale ammissibile delle operazioni selezionate (in EUR)	Importo totale delle spese ammissibili dichiarate dai beneficiari	Numero delle operazioni selezionate
				Settore di intervento	Forme di sostegno	Dimensione "Erogazione territoriale"	Dimensione "Attività economica"	Dimensione "Ubicazione"	Tematica secondaria FSE+	Dimensione della parità di genere	Dimensione macroregionale e relativa ai bacini marittimi			
1	ESO4.1	FSE+	Più sviluppate	134	01	33	26	ITH2	02	02	11	0,00	0,00	0
1	ESO4.3	FSE+	Più sviluppate	143	01	33	26	ITH2	10	01	11	5.900.352,16	2.246.016,28	3
2	ESO4.6	FSE+	Più sviluppate	148	01	33	26	ITH2	10	02	11	6.343.637,63	984.148,52	1
2	ESO4.6	FSE+	Più sviluppate	149	01	33	26	ITH2	10	02	11	4.059.939,42	1.450.628,60	5
2	ESO4.6	FSE+	Più sviluppate	151	01	33	26	ITH2	10	02	11	150.969,33	75.107,26	1
2	ESO4.7	FSE+	Più sviluppate	146	01	33	26	ITH2	10	02	11	5.284.829,44	2.178.875,54	1
2	ESO4.7	FSE+	Più sviluppate	152	01	33	26	ITH2	10	02	11	151.415,41	118.215,35	3
3	ESO4.8	FSE+	Più sviluppate	153	01	33	26	ITH2	05	02	11	0,00	0,00	0
3	ESO4.11	FSE+	Più sviluppate	163	01	33	26	ITH2	05	01	11	3.477.200,84	1.297.167,65	3
4		FSE+	Più sviluppate	179	01		26	ITH2	09	03	11	21.052,32	21.052,32	1
4		FSE+	Più sviluppate	180	01		26	ITH2	09	03	11	5.316.802,57	2.260.601,88	5
Totale		FSE+	Più sviluppate									30.706.199,12	10.631.813,40	23
Totale generale												30.706.199,12	10.631.813,40	23